
COMUNE DI PORCARI
Piazza F. Orsi,1 - 55016 PORCARI (Lucca) - Tel. (0583) 21181 - Fax (0583) 297564

Codice Fiscale / Partita IVA: 383070463

D E T E R M I N A Z I O N E

SERVIZI AA.GG.LL.AA. E DEMOGRAFIA E CIMITERI
 

                                                                                        NR. 230

                                                                                       DEL 07-04-2017

OGGETTO: REVISIONE PUNTO BX969JS: IMPEGNO DI SPESA

Il Responsabile del Servizio AA.GG.LL.AA.
Dott.ssa Barbara Ceragioli

LOTTO 2 – CIG ZC51C1EAC2

Richiamata la Determinazione Servizio AA.GG.LL.AA. n. 14 del 16.01.2017, con cui
si procedeva all’ Affidamento del servizio di assistenza meccanica del parco automezzi
del Comune di Porcari relativa ad Autovetture ed Autoveicoli commerciali per il
biennio 2017-2018 alla società Nuova Carrozzeria Carli s.r.l. con sede legale in Via del
Brennero n. 20 – 55014 Capannori (LU) P.I. 01236960462;

Considerato che risulta necessario procedere alla revisione periodica di legge che
accerti il rispetto delle condizioni di sicurezza e il mantenimento del rumore e delle
emanazioni inquinanti entro i limiti di legge del veicolo Fiat Punto tg. BX 969 JS
assegnata al Servizio AA.GG.LL.AA.;

Visto il preventivo pervenuto al protocollo dell’Ente in data 03.04.2017 al n. 6026 per
l’importo di € 66,88 compreso iva e spese;

Dato atto che secondo il principio contabile generale della competenza finanziaria,
l’obbligazione di che trattasi sarà esigibile in parte nell’ esercizio 2017;

Considerato che il provvedimento è formulato in linea con l’articolo 147 bis del D.Lgs.
267/2000 (TUEL) come introdotto dal D.L. 147/2012 convertito nella L. n. 213 del
07.12.2012;

Vista la  deliberazione di C.C. n. 11 dell’ 31/01/2017 con la quale veniva approvato il
Bilancio di Previsione Finanziaria armonizzato 2017-2019;



Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.25  del 8.02.2017, esecutiva ai sensi di
legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’
anno 2017;

Dato dare atto che, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. –
TUEL, il programma dei conseguenti pagamenti dell’impegno di spesa di cui al
presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio
e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai
commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015;

Dato atto che sarà effettuata la dovuta pubblicazione nell’apposito spazio “Art. 15 del
D. Lgs. n. 33/2013 – Amministrazione Trasparente;

Visti:
Il decreto legislativo n. 267/2000;
il vigente Statuto Comunale;
il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi;
il decreto sindacale di nomina n.18 del 28.12.2016;

DETERMINA

impegnare la somma di € 66,88 in favore della società Nuova Carrozzeria Carli1)
s.r.l. con sede legale in Via del Brennero n. 20 – 55014 Capannori (LU) P.I.
01236960462 al cap. 371/0 “Manutenzione automezzi assegnati ai servizi
generali” del bilancio 2017 ove è prevista sufficiente disponibilità    (centro di
costo  1.0.0.7 – codice SIOPE 1212 –anno di competenza economica di spesa
2016 CODICE VOCE U.1.03.02.09.001).
Di trasmettere il presente atto al Settore Servizi Finanziari per l’attestazione2)
della copertura finanziaria.

Il Responsabile di Servizio
(Dott.ssa BARBARA CERAGIOLI)

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE
LA COPERTURA FINANZIARIA

In relazione al disposto dell’art. 183, comma 7, del D.L.vo 18 Agosto□2000, n° 267, si appone alla presente determinazione visto Favorevole di
conformità alla normativa contabile e si attesta la regolare copertura
finanziaria della spesa in esame, con i riferimenti di Bilancio di seguito
riportati.



IMPUTARE la somma di €        66,88

- al Cap. nr.       3710, MANUTENZIONE AUTOMEZZI ASSEGNATI AI
SERVIZI GENERALI, (codice di riferimento 01.02-1.03.02.09.001) del
Bilancio  2017, con impegno/sub impegno n.   432/  per €          66,88 che
offre adeguata disponibilità;

Il Responsabile del Servizio
Finanziario

Rag. Giuliana Maria Lera

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005

Porcari, 10-04-2017


